
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 30 GODINA: XLVII DANA:13. lipnja 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Temeljem članka 22. i članka 24. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list grada 

Subotice», broj 17/2009 i 26/2009) i članka 40. i 42. Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 129/2007 i 34/2010-odluka US)  

Izborno povjerenstvo grada Subotice, na sjednici održanoj dana 13. 06. 2011. godine, donijelo je 
 

RJEŠENJE 
O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA 

ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE ALEKSANDROVO 
ODRŽANIH DANA 05. LIPNJA 2011. GODINE I 12. LIPNJA 2011. GODINE 

 
I. 

Utvrđuju se rezultati izbora za članove Skupštine mjesne zajednice Aleksandrovo, održanih dana 05. lipnja 
2011. godine i 12. lipnja 2011. godine. 

II. 
Temeljem izbornog materijala, utvrđeno je: 
-  da ima upisanih birača u birački popis: 6006 
-  da je glasovalo birača (zaokruženi redni brojevi u izvadcima iz biračkog popisa): 1563  
-  na biračkom mjestu: 1556 
- izvan biračkog mjesta (kod kuće): 7 
-  da je predano ukupno glasačkih listića: 6005 
-  da je neupotrijebljeno glasačkih listića: 4442 
-  da je u glasačkim kutijama ukupno nađeno glasačkih listića: 1563 
-  da je bilo nevažećih glasačkih listića: 23 
-  da je bilo važećih glasačkih listića: 1540  
-  da su pojedine izborne liste dobile sljedeći broj glasova i mandata: 
 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje 
je dobila izborna 
lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA - BOŽIDAR 
KRSTIĆ 

 
162 

 
2 



Stranica 2 – Broj 30                                                  Službeni list Grada Subotice                                         13. lipnja 2011. 
 
2. 

 
DEMOKRATSKA 
STRANKA SRBIJE -
DRAGUTIN SOKOVIĆ 

 
130 

 
1 

 
3. 

UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE - JASMIN ŠEČIĆ 
 

 
126 

 
1 

 
4. 
 

SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA - LACKO 
ĐERĐ 

 
145 

 
2 

 
5. 
 

SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA SRBIJE -
MIROSLAV UŠUMOVIĆ 

 
66 

 
0 

 
6. 
 

SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA - TOMISLAV 
NIKOLIĆ 

 
136 

 
2 

 
7. 
 

GRUPA GRAĐANA „ 
ZDRAVKO LACIĆ “ 

 
181 

 
2 

 
8. 
 

GRUPA GRAĐANA „NAŠ 
ŠANDOR“ 

 
267 

 
3 

 
9. 
 

SRPSKA RADIKALNA 
STRANKA - NENAD 
VASILJEVIĆ 

 
33 

 
0 

 
10. 
 

LIGA 
SOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE - NENAD 
ČANAK 

 
99 

 
1 

 
11. 
 

HRVATSKA LISTA -
DEMOKRATSKI SAVEZ 
HRVATA U VOJVODINI I 
PUČKA KASINA-1878 

 
107 

 
1 

 
12. 
 

SOCIJALISTIČKA 
PARTIJA SRBIJE 

 
35 

 
0 

 
13. 
 

DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA HRVATA -
TOMISLAV TEMUNOVIĆ 

 
53 

 
0 

 
III. 

Ovo Rješenje objavljuje se u “ Službenom listu grada Subotice”. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovoga rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu grada u roku od 24 sata od sata objavljivanja u Službenom listu grada.  
 
Broj: I – 013 - 41/2011 - 34 
Dana: 13. lipnja 2011. godine 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
PREDSJEDNIK 
Siniša Davčik, dipl. pravnik v. r. 

 
 
 
 
 



13. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                           Broj 30 – Stranica 3 
Temeljem članka 22. i članka 24. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list grada 

Subotice», broj 17/2009 i 26/2009) i članka 40. i 42. Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 129/2007 i 34/2010-odluka US)  

Izborno povjerenstvo grada Subotice, na sjednici održanoj dana 13. 06. 2011. godine, donijelo je 
 

RJEŠENJE 
O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA 

ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE BAJNAT 
ODRŽANIH DANA 05. LIPNJA 2011. GODINE I 12. lipnja 2011. GODINE 

 
I. 

Utvrđuju se rezultati izbora za članove skupštine mjesne zajednice Bajnat, održanih dana 05. lipnja 2011. 
godine i 12. lipnja 2011. godine. 

II. 
Temeljem izbornog materijala, utvrđeno je: 
-  da ima upisanih birača u birački popis: 2541  
-  da je glasovalo birača (zaokruženi redni brojevi u izvadcima iz biračkog popisa): 610  
-  na biračkom mjestu: 604 
- izvan biračkog mjesta (kod kuće): 5  
-  da je predano ukupno glasačkih listića: 2542 
-  da je neupotrijebljeno glasačkih listića:1932 
-  da je u glasačkim kutijama ukupno nađeno glasačkih listića: 609 
-  da je bilo nevažećih glasačkih listića: 19  
-  da je bilo važećih glasačkih listića: 590  
-  da su pojedine izborne liste dobile sljedeći broj glasova i mandata: 
 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje 
je dobila izborna 
lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA STRANKA 
- MIRKO HELI 

 
188 

 
3 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA STRANKA 
SRBIJE – MR. MILAN 
MILOJEVIĆ 

 
62 

 
1 

 
3. 

SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA - MESAROŠ 
ATILA 
 

 
203 

 
4 

 
4. 
 

LIGASOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE - NENAD 
ČANAK 

 
92 

 
2 

 
5. 
 

DEMOKRATSKI SAVEZ 
HRVATA U VOJVODINI 

 
45 

 
1 

 
III. 

Ovo Rješenje objavljuje se u “ Službenom listu grada Subotice”. 
  

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovoga rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu grada u roku od 24 sata od sata objavljivanja u Službenom listu grada.  
 
Broj: I – 013 - 41/2011 - 35 
Dana: 13. lipnja 2011. godine 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
PREDSJEDNIK 
Siniša Davčik, dipl. pravnik v. r. 



Stranica 4 – Broj 30                                                  Službeni list Grada Subotice                                         13. lipnja 2011. 
 

Temeljem članka 22. i članka 24. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list grada 
Subotice», broj 17/2009 i 26/2009) i članka 40. i 42. Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 129/2007 i 34/2010-odluka US)  

Izborno povjerenstvo grada Subotice, na sjednici održanoj dana 13. 06. 2011. godine, donijelo je 
 

RJEŠENJE 
O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA 

ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE NOVO SELO 
ODRŽANIH DANA 05. LIPNJA 2011. GODINE I 12. lipnja 2011. GODINE 

 
I. 

Utvrđuju se rezultati izbora za članove Skupštine mjesne zajednice Novo Selo, održanih dana 05. lipnja 
2011. godine i 12. lipnja 2011. godine. 

II. 
Temeljem izbornog materijala, utvrđeno je: 
-  da ima upisanih birača u birački popis: 7286 
-  da je glasovalo birača (zaokruženi redni brojevi u izvadcima iz biračkog popisa): 1471 
-  na biračkom mjestu: 1459 
- izvan biračkog mjesta (kod kuće): 12 
-  da je predano ukupno glasačkih listića: 7284 
-  da je neupotrijebljeno glasačkih listića: 5813 
-  da je u glasačkim kutijama ukupno nađeno glasačkih listića: 1470 
-  da je bilo nevažećih glasačkih listića: 55 
-  da je bilo važećih glasačkih listića: 1415 
-  da su pojedine izborne liste dobile sljedeći broj glasova i mandata: 
 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje 
je dobila izborna 
lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA STRANKA 
- CSABA ELEK 

 
165 

 
2 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA STRANKA 
SRBIJE - DRAGIŠA RISTIĆ 

 
79 

 
1 

 
3. 

SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA - LASLO UBORI  
 

 
430 

 
6 

 
4. 
 

UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE - JASMIN ŠEČIĆ 

 
71 

 
0 

 
5. 
 

DEMOKRATSKI SAVEZ 
HRVATA U VOJVODINI 

 
122 

 
2 

 
6. 
 

SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA - TOMISLAV 
NIKOLIĆ 

 
89 

 
1 

 
7. 
 

SRPSKARADIKALNA 
STRANKA - TANJA 
PETROVIĆ 

 
16 

 
0 

 
8. 
 

SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA SRBIJE -
GORDANA MEDIĆ 

 
72 

 
0 

 
9. 
 

DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA HRVATA - 
IGOR ANTUNOVIĆ  

 
27 

 
0 

 PARTIJA UJEDINJENIH   



13. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                           Broj 30 – Stranica 5 
10. 
 

UMIROVLJENIKA SRBIJE-
DUBRAVKO BUGARSKI 

48 0 

 
11. 
 

LIGASOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE - NENAD 
ČANAK 

 
145 

 
2 

 
12. 
 

DEMOKRATSKA STRANKA 
VOJVOĐANSKIH MAĐARA 
- ARPAD ŽIGA  

 
70 

 
0 

 
13. 
 

LIBERALNO 
DEMOKRATSKA PARTIJA -
PETAR BEDIĆ 

 
81 

 
1 

 
III. 

Ovo Rješenje objavljuje se u “ Službenom listu grada Subotice ” 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovogA rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu grada u roku od 24 sata od sata objavljivanja u Službenom listu grada.  
 
Broj: I – 013 - 41/2011 - 36 
Dana: 13. lipnja 2011. godine 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
PREDSJEDNIK 
Siniša Davčik, dipl. pravnik v. r. 

Temeljem članka 22. i članka 24. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list grada 
Subotice», broj 17/2009 i 26/2009) i članka 40. i 42. Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 129/2007 i 34/2010-odluka US)  

Izborno povjerenstvo grada Subotice, na sjednici održanoj dana 13. 06. 2011. godine, donijelo je 
  

RJEŠENJE 
O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA 

ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE BAJMOK 
ODRŽANIH DANA 05. LIPNJA 2011. GODINE I 12. lipnja 2011. GODINE 

 
I. 

Utvrđuju se rezultati izbora za članove Skupštine mjesne zajednice Bajmok, održanih dana 05. lipnja 2011. 
godine i 12. lipnja 2011. godine. 

II. 
Temeljem izbornog materijala, utvrđeno je: 
-  da ima upisanih birača u birački popis: 7269 
-  da je glasovalo birača (zaokruženi redni brojevi u izvadcima iz biračkog popisa): 2495 
-  na biračkom mjestu: 2472 
- izvan biračkog mjesta (kod kuće): 23 
-  da je predano ukupno glasačkih listića: 7161 
-  da je neupotrijebljeno glasačkih listića: 4666 
-  da je u glasačkim kutijama ukupno nađeno glasačkih listića: 2495 
-  da je bilo nevažećih glasačkih listića: 52 
-  da je bilo važećih glasačkih listića:  2443 
-  da su pojedine izborne liste dobile sljedeći broj glasova i mandata: 
 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje 
je dobila izborna 
lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA STRANKA 
- STOJAN IVOŠEVIĆ 

 
206 

 
2 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA STRANKA 
SRBIJE - VUJADIN RAJŠIĆ 

 
158 

 
1 



Stranica 6 – Broj 30                                                  Službeni list Grada Subotice                                         13. lipnja 2011. 
 
3. 

SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA - JENŐ MAGLAI 
 

 
602 

 
5 

 
4. 
 

SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA SRBIJE -
BRANISLAV VUJNOVIĆ 

 
167 

 
2 

 
5. 
 

UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE - JASMIN ŠEČIĆ 

 
154 

 
1 

 
6. 
 

SRPSKA RADIKALNA 
STRANKA - BRANISLAV 
BJELIĆ 

 
43 

 
0 

 
7. 
 

SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA - TOMISLAV 
NIKOLIĆ 

 
263 

 
2 

 
8. 
 

DEMOKRATSKI SAVEZ 
HRVATA U VOJVODINI 

 
107 

 
0 

 
9. 
 

BUNJEVAČKA NARODNA 
LISTA - BRANKO 
POKORNIĆ 

 
156 

 
1 

 
10. 
 

PARTIJA UJEDINJENIH 
UMIROVLJENIKA SRBIJE -
IVAN LAZIĆ 

 
86 

 
0 

 
11. 
 

LIGASOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE - NENAD 
ČANAK 

 
105 

 
0 

 
12. 
 

GRUPA GRAĐANA 
KRAJIŠNICI 45.-95. – 
ŽARKO GRANULIĆ 

 
144 

 
1 

 
13. 
 

SOCIJALISTIČKA PARTIJA 
SRBIJE - MILUTIN 
KOSANOVIĆ 

 
167 

 
2 

 
14. 
 

LIBERALNO 
DEMOKRATSKA PARTIJA -
VLADIMIR TANASKOVIĆ 

 
28 

 
0 

 
15. 
 

 
KOMUNISTIČKA PARTIJA 

 
57 

 
0 

 
III. 

Ovo Rješenje objavljuje se u “ Službenom listu grada Subotice”. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovoga rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora 
Izbornom povjerenstvu grada u roku od 24 sata od sata objavljivanja u Službenom listu grada.  
 
Broj: I – 013 - 41/2011 - 37 
Dana: 13. lipnja 2011. godine 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
PREDSJEDNIK 
Siniša Davčik, dipl. pravnik v. r. 

 
 
 
 
 
 
 



13. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                           Broj 30 – Stranica 7 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-38-2/2011 
Dana: 09. 06. 2011. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3. Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-ispravak i 123/2007-dr. 
zakon), članka 57. točke 2. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-
ispravka), članka 13. Odluke o osnutku JKP «Parking» («Službeni list Grada Subotice» broj  7/09-pročišćen tekst i 
2/11) i Rješenja o javnim parkiralištima (“Službeni list Grada Subotice” broj 25/11) 
         Gradsko vijeće je na svojoj 106. sjednici održanoj dana 09. 06. 2011. god. donijelo: 
 

R J E Š E NJ E  
o davanju suglasnosti na cijene korištenja parkirališnog prostora  

i odnošenja nepropisno parkiranih vozila 
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora JKP «Parking» od 17. svibnja 2011. godine na izmjene i 

dopune cijena korištenja parkirališnog prostora i odnošenja nepropisno parkiranih vozila s primjenom od  01. srpnja 
2011. godine.  

Cjenik korištenja parkirališnog prostora i odnošenja nepropisno parkiranih vozila je sastavni dio ovog 
Rješenja.  

 
II. 

U cijene iz točke I. ovoga Rješenja je uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III. 
 Donošenjem ovog Rješenja stavlja se izvan snage Rješenje broj: III-38-21/2010 od 20. 10. 2010. godine. 
 

IV. 
Ovo Rješenje se objavljuje u “Službenom listu Grada Subotice”. 

 
         

Gradonačelnik, 
         Saša Vučinić v. r. 

 
C J E N I K   KORIŠTENJA PARKIRALIŠNOG PROSTORA I ODNOŠENJA  

NEPROPISNO PARKIRANIH VOZILA 
NAPLATA PARKIRANJA 

   
 I.  ZONA  – CRVENA ZONA 

Redni 
broj O P I S CIJENA 

ZONA I. – CRVENA ZONA 
  

(dopušteno vrijeme parkiranja je do 120 minuta za putničko vozilo 
do 8 sjedala za započeti sat)                          37,00    din./sat  

1. 

  
POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - STANARI (za 
najviše jedno vozilo) – mjesečno - po sektoru 606,74    din./mjes.

2. 

Bez vremenskog ograničenja 



Stranica 8 – Broj 30                                                  Službeni list Grada Subotice                                         13. lipnja 2011. 
3. POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - POSLOVNI 

KORISNICI  (za najviše tri vozila) mjesečno 3.155,06    din./mjes.

          Poduzeće izdaje povlaštenu parkirališnu kartu koju korisnik može rabiti (koristiti) isključivo za vozilo za koje 
je karta izdana. 

         II. ZONA – ŽUTA ZONA 
Poduzeće izdaje povlaštenu parkirališnu kartu koju korisnik može rabiti (koristiti) isključivo za vozilo za 

koje je karta izdana. 
        Korisnici otvorenih parkirališta su dužni istaknuti parkirališnu kartu s unutarnje strane prednjeg 
vjetrobranskog stakla vozila ili platiti parkiranje putem mobilnog telefona.      
            Korisnici su također dužni ispravno koristiti parkirališnu kartu i u istu unijeti točne podatke.            
 

Redni 
broj O P I S CIJENA 

1. ZONA II. – ŽUTA ZONA  
  (vrijeme parkiranja nije ograničeno za vozilo do 8 sjedala za započeti 

sat)   28,00         din./sat  
2. POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - STANARI (za najviše 

jedno vozilo) mjesečno- po sektoru          485,39       din./mjes.
    

3. PRETPLATNE KARTE 
  Cijena pretplatne karte mjesečno      2.348,10       din./mjes.

4.  AUTOBUSI - cijena jednokratnog parkiranja 381,60 
    jednokratno 

5. AUTOBUSI - mjesečna pretplata                 5.724,00   din./mjes. 
    . 

6. Cijena svakog započetog sata parkiranja za autoprikolicu*                    28,00    din./sat 
   

 
7. Teretna dostavna vozila – jednokratno parkiranje 381,60 
    jednokratno 

8. 

Teretna dostavna vozila – mjesečno (dopušteno vrijeme parkiranja 
teretnih vozila nosivosti od 1,5 do 4 tone za vrijeme istovara robe u 
vremenu od 5,00 do 7,00 sati, od 14 do 17 sati)                  2.607,60   din./mjes. 

     
9.                 1.823,20    

din./mjes. 
  

Cijena pretplatne karte za zakupnike tržnih tezgi koji raspolažu tržnom  
iskaznicom od strane JKP „Subotičke-tržnice“ – mjesečno 

 
 
*Napomena: Cijene usluga pod rednim brojevima 6,7,8 i 9 će se primjenjivati do uvođenja sustava zatvorenog 
parkirališta na prostoru oko Mliječne tržnice. 
 

III.  ZONA - ZELENA ZONA 

Redni 
broj O P I S CIJENA 

1. ZONA III. - ZELENA ZONA 78,00 
  05-15 sati jednokratno 

2. Cijena pretplatne karte -  mjesečno              1.565,39    din./mjes. 
     

2. Teretna dostavna vozila i autobusi-jednokratno parkiranje               200,00    din./dan 



13. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                           Broj 30 – Stranica 9 
     

 
  Naplata naknade za korištenje parkinga u III. zoni, se vrši, pored kupnje karata i slanja  SMS poruke i putem 
inkasanata, naplatom na licu mjesta. 

IV. ZONA  –  PLAVA ZONA 

Redni 
broj O P I S CIJENA 

ZONA IV. – PLAVA ZONA                   19,40   din./sat 1. 
(vrijeme parkiranja nije ograničeno za vozilo do 8 sjedala za započeti 
sat) 

 

                364,04   din./mjes. 2. POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - STANARI (za najviše 
jedno vozilo) mjesečno . 
PRETPLATNE KARTE                1.956,74   din./mjes.3. 
Cijena pretplatne karte mjesečno  

 

V.  ZATVORENI PARKING 

Redni 
broj O P I S CIJENA 

1.  ZATVORENI PARKING 
 

  (vrijeme parkiranja nije ograničeno za vozilo do 8 sjedala za započeti 
sat) 28,00  din./sat

2. POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - STANARI (za najviše 
jedno vozilo) mjesečno- po sektoru 485,39  din./mjes.

    . 
3. PRETPLATNE KARTE 2.348,10  din./mjes.
  Cijena pretplatne karte mjesečno . 

4. Cijena svakog započetog sata parkiranja za autoprikolicu 28,00  din./sat
    

5. Teretna dostavna vozila – jednokratno parkiranje      381,60 
           jednokratno 

6. 
Teretna dostavna vozila – mjesečno (dopušteno vrijeme parkiranja 
teretnih vozila nosivosti od 1,5 do 4 tone za vrijeme istovara robe u 
vremenu od 5,00 do 7,00 sati, od 13 do 14 sati i od 17-20 sati)   

          2.607,60   din./mjes.

     
7. 1.823,20  din./mjes.
  

Cijena pretplatne karte za zakupnike tržnih tezgi koji raspolažu tržnom 
iskaznicom od strane JKP „Subotičke-tržnice“ – mjesečno . 

 
*Napomena: Točke od 1. do 7. će se primjenjivati nakon uvođenja sustava zatvorenog parkirališta oko Mliječne 
tržnice. 

VI.   PRETPLATA ZA KORIŠTENJE SVIH PARKIRALIŠTA – OSIM CRVENE ZONE 

Redni 
broj O P I S CIJENA 
   

1. Pretplata za parkiranje - mjesečno     4.240,00  din./mjes.



Stranica 10 – Broj 30                                                  Službeni list Grada Subotice                                         13. lipnja 2011. 
    .

2. 
  

Pretplata za parkiranje za potrebe službenih vozila u vlasništvu 
državnih tijela i tijela Lokalne samouprave - mjesečno 
  

     3.180,00  din./mjes.

 
VII.   REZERVIRANI PARKINZI 

Redni 
broj O P I S CIJENA 

  REZERVACIJE-mjesečno din./mjes. 
      

1. CRVENA ZONA   
  U vremenu od 7 do 15 sati 9.783,74
  Tijekom 24 sata 11.740,49

2. ŽUTA ZONA  
  U vremenu od 7 do 15 sati 6.522,49
  Tijekom 24 sata 9.783,74

3. ZELENA ZONA  
  U vremenu od 5 do 15 sati – na mjesečnoj razini 4.565,74

4. PLAVA ZONA  
  U vremenu od 7 do 15 sati 5.218,00
  Tijekom 24 sata 7.827,00

 
VIII.  DOPLATNA KARTA 

Redni 
broj O P I S CIJENA 

1. Doplatna karta za korisnike koji postupaju suprotno odredbama članka 
18. i 19. stavak 2. Odluke o javnim parkiralištima 1.000,00 din. 

 
 Nalog za plaćanje doplatne parkirališne karte izdaje ovlašteni kontrolor i uručuje ga korisniku, u smislu članka 
21. stavka 2 Odluke o javnim parkiralištima. Kada kontrolor nije u mogućnosti uručiti nalog korisniku, pričvršćuje ga 
na vozilo. 
 Korisnik parkiranja dužan je postupiti po primljenom nalogu i platiti doplatnu parkirališnu kartu u roku od 8 
dana na način naznačen u nalogu. 

IX.     OSOBE S POSEBNIM POTREBAMA 

Redni 
broj O P I S CIJENA 

1. OSOBE S POSEBNIM POTREBAMA -  za jedno vozilo obilježeno 
naljepnicom 

Besplatno 

 
X.      CIJENE USLUGA „AUTO DEPOA“ 

CIJENA ODNOŠENJA NEPROPISNO PARKIRANIH VOZILA 

Redni 
broj O P I S CIJENA 



13. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                           Broj 30 – Stranica 11 
1. Intervencija "Pauk"-a s odnošenjem nepropisno parkiranog vozila na 

"Depo" i čuvanje u trajanju od 24,00 sata * 3.522,54   din.

2. Započeta intervencija (slučaj kada je vozilo prikačeno na uređaj za 
podizanje, a nije odneseno s lica mjesta) 1.760,76   din.

3. Ležarina na "Depou" nakon isteka od 24,00 sata, za svaki započeti sat   12,74   din.
4. Naknada za parkiranje vozila na "Depou" za svaki započeti sat  26,08   din.
5. Mjesečna naknada za parkiranje vozila na "Depou"       3.522,54   din.

6. Naknada za čuvanje vozila  - na sat 38,82 din./sat
     

* Naplata naknade se vrši prije izdavanja vozila. 
Intervencija „Pauk“-a sa odnošenjem nepropisno parkiranog vozila se vrši po nalogu komunalne inspekcije 

odnosno MUP-a na lokaciju tzv. „Autodepo“-a i čuva se u trajanju do 24 sata. 
Započeta intervencija se naplaćuje,  kada je vozilo prikačeno na uređaj za podizanje, a nije odnesemo s lica mjesta. 

 
XI.  CIJENA ZA ZAUZIMANJE PARKIRALIŠNOG PROSTORA ZA POSEBNE NAMJENE 

Redni 
broj O P I S CIJENA 

  Zauzimanje parkirališnog prostora za posebne namjene (manifestacije, 
korištenje prostora od strane pravnih i fizičkih osoba i sl.) - cijena se 
utvrđuje na dan po zauzetom parkirališnom prostoru 

  
261,01  din./dan

  
 

XII.  DNEVNA KARTA 

Redni 
broj O P I S CIJENA 

1. Dnevna karta za: žutu zonu (II.) i plavu zonu (IV.)  190,80   din./dan

2.  Dnevna karta - crvena zona (bez vremenskog ograničenja) 300,00   din./dan

 
XIII.  POPUSTI ZA PRETPLATE 

Cijene pretplatnih karata kao i cijene za Rezervirane parkinge, utvrđuju se na mjesečnoj razini. U slučaju 
pretplate, odobrava se popust, i to: 

- Za  3 mjeseca ............ popust od  5%   
- Za  6 mjeseci...............popust od 10% 
- Za 12 mjeseci..............popust od 15% 

 
Gore navedeni popust se ne odnosi na pretplatne karte za potrebe službenih vozila u vlasništvu državnih 

tijela i tijela Lokalne samouprave. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica  
Stambeno-kreditni pronatalitetni fond 
Grada Subotice 
Broj: V-01-360-16/2011 
Dana: 9. lipnja 2011. 
S u b o t i c a 



Stranica 12 – Broj 30                                                  Službeni list Grada Subotice                                         13. lipnja 2011. 
Temeljem članka 31. stavak 1. alineja 8. Odluke o osnutku Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 

Grada Subotice i o uvjetima i načinu raspolaganja sredstvima fonda (pročišćeni tekst) («Službeni list Grada 
Subotice», br. 25/10), 

Upravni odbor Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice, na 16. sjednici održanoj dana 9. 
lipnja 2011. godine, donio je  

ODLUKU 
o dodjeli sredstava Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice 
za osiguravanje učešća za bankarski kredit za poboljšanje uvjeta stanovanja 

 
I. 

Temeljem Odluke o utvrđivanju Konačne rang liste Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada 
Subotice, broj V-01-360-11/2011 od 18. svibnja 2011. godine i na temelju planiranih sredstava, sredstva Stambeno-
kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice dodjeljuju se sljedećim podnositeljima prijave na Natječaj za 
osiguravanje učešća za bankarski kredit za poboljšanje uvjeta stanovanja i u sljedećim iznosima:  
 

Redni 
broj na 
rang listi 

Prezime i ime 
podnositelja 
prijave 

Svrha 
Ukupni 
zbroj 
bodova 

Visina 
dodijeljenih 
sredstava 
(u eurima) 

1. Laslo Zlatimir poboljšanje uvjeta 
stanovanja 95 4.500 

3. Andrić Zoran 
poboljšanje uvjeta 
stanovanja (kupnjom 
druge nekretnine) 

80 9.000 

4. Sudarević Vesna poboljšanje uvjeta 
stanovanja 80 3.333,33 

5. Ferković Melinda poboljšanje uvjeta 
stanovanja 80 3.000 

 
II. 

Aleksandar Njegić iz Subotice, Arsenija Čarnojevića 10/12, koji se prema Odluci o utvrđivanju Konačne 
rang liste Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice, broj V-01-360-11/2011 od 18. svibnja 2011. 
godine nalazi na 2. mjestu Konačne rang liste za dodjelu sredstava za osiguravanje učešća za bankarski kredit za 
poboljšanje uvjeta stanovanja, sukladno članku 27/a i 27/b Pravilnika o načinu ostvarivanja prava na temelju 
Odluke o osnutku Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice («Službeni list Grada Subotice», br. 
25/10-pročišćeni tekst i 2/11) nije uzet u obzir kod dodjele sredstava, s obzirom na to da imenovani nije u 
ostavljenom roku priložio procjenu tržišne vrijednosti nekretnine čiji je vlasnik, izvršenu od strane ovlaštenoga 
procjenitelja odabrane banke. 

III. 
Osobe iz točke I. ove Odluke dodijeljena sredstva mogu realizirati u roku od šest mjeseci od dana 

konačnosti ove Odluke. 
Realizacija odobrenih sredstava vršit će se sukladno ostvarenju priljeva sredstava na računima Fonda. 

 
IV. 

Ova Odluka objavit će se u listu «Subotičke novine» i «Magyar Szó» i u «Službenom listu Grada 
Subotice» kao i na internetskoj stranici Grada (www.subotica.rs) i Fonda (www.pronatal.net). 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU:  
Protiv ove odluke svaki podnositelj prijave može  
Upravnom odboru Fonda uložiti prigovor u roku  
od 8 dana od dana objavljivanja odluke. 
       Predsjednica Upravnog odbora 
       Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 
                Grada Subotice 
                Dubravka Rodić v. r. 
 

 
 



13. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                           Broj 30 – Stranica 13 
S  A  D  R  Ž  A  J 

   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE 

ZAJEDNICE ALEKSANDROVO ODRŽANIH DANA 05. LIPNJA 2011. GODINE I 12. LIPNJA 2011. 
GODINE ...........................................................................................................................................................1 

2. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE 
ZAJEDNICE BAJNAT ODRŽANIH DANA 05. LIPNJA 2011. GODINE I 12. LIPNJA 2011. GODINE ...3 

3. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE 
ZAJEDNICE NOVO SELO ODRŽANIH DANA 05. LIPNJA 2011. GODINE I 12. LIPNJA 2011. GODINE 4 

4. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE 
ZAJEDNICE BAJMOK ODRŽANIH DANA 05. LIPNJA 2011. GODINE I 12. LIPNJA 2011. GODINE ..5 

5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE KORIŠTENJA PARKIRALIŠNOG PROSTORA I 
ODNOŠENJA NEPROPISNO PARKIRANIH VOZILA ................................................................................7 

6. ODLUKA O DODJELI SREDSTAVA STAMBENO-KREDITNOG PRONATALITETNOG FONDA  
GRADA SUBOTICE ZA OSIGURAVANJE UČEŠĆA ZA BANKARSKI KREDIT ZA POBOLJŠANJE 
UVJETA STANOVANJA ..............................................................................................................................12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


